
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 18.10.2024 08:18

Hokejové brusle Botas 281 Draft Dětské

Cena: 1 785,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 3418
Výrobce: Botas
Kategorie: Dětské

Hokejové brusle Botas 281 Draft Dětské
Nový model hokejového kompletu DRAFT 281 v atraktivním designu s kombinací stříbrného a zlatého zdobení na černém podkladu a stříbrnými šněrovacími kroužky je
určen pro začínající hokejisty a běžné bruslení.
Je vybaven ochrannými prvky ergonomického střihu svršku s bočním zesílením.
Vrch je zhotoven z kvalitní černé PA tkaniny s poutavým stříbrným dynamickým potiskem kombinovaný s odolným syntetickým materiálem a zesílenou patní částí
imitující karbonový materiál.
Nový anatomický jazyk pro lepší pocit při bruslení. Plastová špička TST (Total Stability Technology) spolehlivě chrání prsty nohou při nárazech.
Vkládací stélka je tvořena plstěným dvou-komponentním sendvičem.
Polštářování kotníků ve dvou různých tuhostech - DDP a vypolštářovaná podšívka ze syntetického veluru zajišťuje celkovou odolnost a zpevnění obuvi.
Dodává se s černou nízko profilovou podešví s vyšší torzní tuhostí a bruslí BOTAS ICEHAWK Carbon Ultra Steel bílé barvy s kvalitním přichycením Cu nýty v patě.

Technický popis:
- doporučené použití: pro aktivní sportovce
- barevná kombinace: černá/stříbrná
- vrch: odolná syntetika v kombinaci s PA tkaninou
- podšívka: vypolštářovaná, syntetická PENAT
- polštářování: DDP - dvou tuhostní, pěna PES / PE
- jazyk: anatomický
- obuvní kroužky: kroužky s podložkami
- špička: TST z odolného plastu
- podešev: Podešev ABS
- brusle: BOTAS ICEHAWK CARBON Ultra Steel white
- výrobce: Botas

Doporučená péče: po každém použití otřít a očistit, případně lehce omýt vodou( ne saponáty!) , vyjmout vnitřní stélky(vložky) a komplet vysušit při pokojové teplotě.
Ocelový běh bruslí nakonzervovat.
Obuv včetně šněrovadel ošetřit vhodnou impregnaci

Upozornění: nedávejte obuv do blízkosti tepelných zdrojů, mohlo by dojít k jejímu poškození nebo zničení!


